АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 28.05.2015г.    № 26                                         с. Лопатино

«О внесении изменений в  постановления № 46 от 27.12.2011 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт  объектов капитального строительства».
В соответствии с Приказом министерства строительства Российской Федерации от 19.02.2015 года «117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лопатинского сельсовета Татарского  района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лопатинского сельсовета  от 27.12.2011года  №46 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт  объектов капитального строительства»:
1.1. В пункт 2.3. после слов  «- выдача разрешения на строительство установленной формы» дополнить словами  «, утвержденной  Приказом министерства строительства РФ от 19.02.2015г. №117/пр  «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод в эксплуатацию»».
 1.2. Приложение №3  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт  объектов капитального строительства считать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания,

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Лопатинский Вестник» и размещению на сайте администрации http://lopatinsky.regiontatarsk.ru в сети Интернет.

Глава Лопатинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                           Л.К. Пономарева